

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO							
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO						DATA BASE:	SINAPI FEV/ 2022
CANTEIRO DE OBRAS- COMP-CANT						UNIDADE:	VB
EQUIPAMENTO							
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PROD	IMPROD	P.UN. PROD	P.UN. IMPR	P.TOTAL
							0
SUB-TOTAL							0
MATERIAL							
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	FUNTE	CODIGO	P.UN. PROD	P.UN. IMPR	P.TOTAL
							0,00
SUB-TOTAL							0,00
SERVIÇOS - COMPOSIÇÕES AUXILIARES							
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT.				P.UNIT.	P.TOTAL
LOCAÇÃO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, COM 1 SANITARIO, PARA ESCRITORIO, COMPLETO, SEM DIVISORIAS INTERNAS- OU ALUGUEL DE IMÓVEL QUE ATENDA AOS REQUISITOS	MÊS	3,000	SINAPI	10775		859,50	2.578,50
SUB-TOTAL							2.578,50
MÃO DE OBRA							
DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	FUNTE	CODIGO	P.UN. PROD	P.UN. IMPR	P.TOTAL
ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO (MENSALISTA)	MÊS	0,050	SINAPI	40813		16.583,96	829,20
AUXILIAR DE ESCRITORIO (MENSALISTA)	MÊS	0,080	SINAPI	40812		2.358,70	188,70
SUB-TOTAL							1017,89
PRODUÇÃO DA EQUIPE		1,0000				CUSTO	3596,39
TOTAL - R\$							3.596,39
BDI %							1,00
TOTAL DO SERVIÇO - R\$							3.596,39
<p>_____ RESP. TEC.: LWAN MATHEUS COSTA SOUZA - ENG. CIVIL- REG. CREA: 255.542/D</p>							